
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 

 

 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 37 

 

24  юни  2022 г. 

 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 290 

 

ОТНОСНО: Учредяване на безвъзмездно право на ползване върху имоти – публична 

общинска собственост в полза на Областна дирекция на МВР - Монтана 

за дейността на Полицейски участък гр. Вълчедръм. 

 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

РЕШИ: 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл.12, ал.3 и чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за 

общинската собственост, чл.9, ал.1, чл.10, ал.3 от Наредба №3 за придобиване, 

управление и разпореждане с общинско имущество, Общинският съвет РЕШИ: 

 

I. Учредява на Областна дирекция на МВР – гр. Монтана безвъзмездно право на 

ползване за срок от 10 (десет) години върху част от недвижим имот - публична 

общинска собственост, находящ се на четвърти етаж в сграда на общинска 

администрация, в УПИ V, кв.114 по плана на гр. Вълчедръм (АОС №26/29.07.1998 

год.), с административен адрес гр. Вълчедръм, ул. ”България” №18-20, представляващ: 

1.Коридор – 14,85 кв. м. 

2.Стая №1 – 13,05 – детска педагогическа стая 

3.Стая №2 – 13,05 кв. м. 

4.Стая №3 – 13,05 кв. м. 

5.Стая №4 – 38,28 кв. м. 

6.Стая №5 – 19,14 кв. м. 

 

II. Учредява на Областна дирекция на МВР – гр. Монтана безвъзмездно право на 

ползване за срок от 10 (десет) години върху част от недвижим имот - публична 

общинска собственост, находящ се в сграда на кметска администрация, в УПИ Х-246 

кв. 48 по плана на с. Септемврийци (АОС №36/31.07.1998 год.), с административен 

адрес с. Септемврийци, ул. ”Свобода” №77, представляващ: стая – 12,56 кв. м. и фоайе 

– 2,70 кв. м.  

 



 

2 

 

III. Учредява на Областна дирекция на МВР – гр. Монтана безвъзмездно право 

на ползване за срок от 10 (десет) години върху част от недвижим имот - публична 

общинска собственост, находящ се на втори етаж в сграда на кметска администрация, в 

УПИ I-181 кв.35 по плана на с. Черни връх (АОС №32/01.07.1998 год.), с 

административен адрес с. Черни връх, ул. ”Първа” № 21, представляващ: стая – 8,75 кв. 

м.  

 

IV. Учредява на Областна дирекция на МВР – гр. Монтана безвъзмездно право 

на ползване за срок от 10 (десет) години върху част от недвижим имот - публична 

общинска собственост, находящи се на първи етаж в сграда на кметска администрация, 

в кв. 44 по плана на с. Мокреш (АОС №546/07.04.2005 год.), с административен адрес с. 

Мокреш, ул. ”Първа” № 13, представляващ: стая № 5 – 17,62 кв. м. 

 

V. Учредява на Областна дирекция на МВР – гр. Монтана безвъзмездно право на 

ползване за срок от 10 (десет) години върху част от недвижим имот - публична 

общинска собственост, находящ се на първи етаж в сграда на кметска администрация, в 

УПИ XIII-383 кв. 56 по плана на с. Разград (АОС №33/31.07.1998 год.), с 

административен адрес с. Разград, ул. ”Шестдесета” № 1, представляващ: коридор – 

11,60 кв. м., коридор – 5,40 кв. м., стая – 16,00 кв. м. 

 

VI. Учредява на Областна дирекция на МВР – гр. Монтана безвъзмездно право 

на ползване за срок от 10 (десет) години върху част от недвижим имот - публична 

общинска собственост, находящ се на първи етаж в сграда на кметска администрация, в 

УПИ II-705 кв. 82 по плана на с. Златия (АОС №1342/09.11.2020 год.), с 

административен адрес с. Златия, ул. ”Георги Димитров” № 56 представляващ: фоайе – 

3,84 кв. м., стая – 12,46 кв. м. 

 

VII. Учредява на Областна дирекция на МВР – гр. Монтана безвъзмездно право 

на ползване за срок от 10 (десет) години върху част от недвижим имот - публична 

общинска собственост, находящ се на втори етаж в общинска сграда, в УПИ Х кв.10 по 

плана на с. Долни Цибър (АОС №587/22.05.2006 год.), с административен адрес с. 

Долни Цибър, ул. ”Първа” № 2, представляващ: стая – 22,08 кв. м.  

 

IX. Възлага на Кмета на община Вълчедръм да сключи договори за безвъзмездно 

право на ползване с Областна дирекция на МВР – гр. Монтана.  

 

  
 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА  и чл. 39, ал. 4 от Закона за 

общинската собственост с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство две трети от общия брой на 

съветниците  От общ брой 13 общински съветника присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” 

– няма; “въздържали се” –няма. 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


